

Kamionki, dnia 21 sierpnia 2017 roku

ZP.1.2017

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu przetargowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla OSP Kamionki”

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnie wykonaną instalacją elektryczną bez magistrali CAN_BUS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z tradycyjnie wykonaną instalacją elektryczną bez magistrali CAN_BUS.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu o długości całkowitej 8700 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu o długości całkowitej 8700 mm

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję, tj. aluminium i stali nierdzewnej

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej.



Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego.


PREZES OSP KAMIONKI
LESZEK WALKOWIAK